УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 697
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01 октября 2022 года № 25
с.Эворон

Об определении схемы многомандатного(десятимандатного)
избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения «Село Эворон» Солнечного
муниципального района Хабаровского края

В связи с истечением согласно решения Совета депутатов сельского

поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края № 06 от 27.12.2012 года «Об утверждении схемы избирательного округа

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Эворон»

срока», на который была утверждена схема многомандатного избирательного

округа по выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Село

Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского края,

руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2022

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Избирательного

кодекса Хабаровского края, статьей 9 Устава сельского поселения «Село

Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского края, участковая

избирательная комиссия № 697 Солнечного муниципального района

Хабаровского края , на которую возложено исполнение полномочий по

подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края, решила:

1. Определить схему многомандатного (десятимандатного)

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края согласно приложению № 1 и ее графическое изображение, согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов сельского

поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края для утверждения схемы многомандатного (десятимандатного)

избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского

поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского

края и её графического изображения.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Хабаровского края.

Председатель
комиссии

Е.Н. Сулейманова

Секретарь комиссии Т.Ф.Тихновецкая

Приложение № 1
к постановлению участковой избирательной комиссии № 697 Солнечного

муниципального района Хабаровского края
от 01 октября 2022 года № 25

Схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа
по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района

Хабаровского края

№
округа

Границы округа Перечень населенных
пунктов, входящих в

многомандатный
избирательный округ

Количество
мандатов

Численность
избирателей в

округе

1 Территория, подведомственная сельскому поселению
«Село Эворон» Солнечного муниципального района
Хабаровского края

Село Эворон 10 817

Итого 10 817

Приложение № 2
к постановлению участковой избирательной комиссии № 697

Солнечного муниципального района Хабаровского края
от 01 октября 2022 года № 25

Графическая схема многомандатного (десятимандатного) избирательного округа по выборам депутатов Совета
депутатов сельского поселения «Село Эворон» Солнечного муниципального района Хабаровского края

О BSI пи *в.